



पुणे महानगरपालिका, पुणे

Advertising Cover

पुणे महानगरपालिका,
शिवाजीनगर, पुणे - ४११ ००५
विद्युतविभाग
जावक क्रमांक: ४६७
दिनांक: १४/५/२६

प्रति,
मा.माहिती व जनसंपर्क अधिकारी
पुणे महानगरपालिका

यांसकडेस

विषय:- विद्युत विभागाकडील टेंडर क्र. PMC/ELECTRICAL/2026/20 जाहीरात प्रसिध्दीस देणेबाबत.

महोदय,

पुणे मनपा टेंडर सेल विभागाकडील सोबत जोडलेली जाहीरात ही रक्कम रूपये ५ कोटी पेक्षा जास्त रकमेच्या कामांची आहे. तरी या मान्य धोरणानुसार दैनिक वर्तमानपत्रामध्ये जाहिरात देऊन त्यांची 1 प्रत आमच्याकडे पाठविण्यास विनंती आहे.

मा.सं.कळावे.

सोबत:- जाहीरात -6 प्रती प्रसिद्धि दि. 15-05-2026

प्रत:- मा.कार्यालय उप अधिक्षक (विद्युत)

निविदा प्रक्रियेसाठी



माहिती व जनसंपर्क कार्यालय
पुणे महानगरपालिका

अधिक्षक अभियंता (विद्युत)
पुणे महानगरपालिका



पुणे महानगरपालिका, पुणे

निविदा प्रक्रिया कक्ष विद्युत विभाग

निविदा जाहिरात - नविन कामे

विक्री कालावधी दिनांक:- १५-०५-२०२६ ते ०८-०६-२०२६ ०२:३०दुपारी पर्यंत

स्वीकृती दिनांक:- १५-०५-२०२६ ते ०८-०६-२०२६ ०२:३०दुपारी पर्यंत तांत्रिक निविदा उघडणे प्रक्रिया दिनांक:०९-०६-२०२६ ०३:००दुपारी

निविदा क्रमांक	खात्याचे नाव	कामाचे नाव	निविदा संच किंमत रु.	अंदाजित पूर्व गणित रक्कम रु	बयाणा रक्कम रु	कामाची मुदत (महिने)	निविदा विषयक जबाबदार व्यक्तीचे नाव व दूरध्वनी क्रमांक
PMC/ELECTRICAL/2026/20	विद्युत	Providing MSEDCL Supply to 127 MLD Naidu Sewage Treatment Plants of Pune Municipal Corporation Funded by JICA project	रु १७८७९/-	रु ५२८९३९०८/-	रु २६४४६९.५/-	१२ ६ PM	Sandeep Sapkale ९६८९९३१०६८

- अ) सदर कामाबाबत निविदा अटी/ शर्ती इ. बाबतचा सर्व तपशील निविदा संचामध्ये नमूद केला असून सदर कामाचे निविदा www.mahatenders.gov.in या वेबसाईटवर पाहण्यासाठी उपलब्ध आहे. निविदा संचाची विक्री व स्वीकृत सदर वेबसाईटवरून फक्त ऑनलाईन पध्दतीने करण्यात येत असून सर्व निविदा दोन पाकीट पध्दतीने मागविण्यात येत आहेत.
- ब) निविदा प्रक्रियाच्या शेवटच्या दिवशी संच प्राप्त न झाल्यास व स्वीकृतीच्या शेवटच्या दिवशी ऑनलाईन सादरीकरण न झाल्यास याची सर्वस्व जबाबदारी टेंडरदाराची राहिल.
- क) ऑनलाईन निविदा प्रक्रिया बाबतची संपूर्ण माहिती टेंडर सेल विभाग पुणे म.न. पा. येथे मिळेल.



पुणे महानगरपालिका, पुणे

ड) कार्यालयीन आदेश क्र. अतिमआ (वि) /३२दिनाक२२/०४/२०१६ नुसार बयाना रक्कम इ.सी एस./आर.टी.जी. एस./ एन. एफ. टी सुविधेमार्फतच स्वीकारनेत येणार आहे.

Ashok Kedari
कार्यकारी अभियंता
विद्युत
पुणे महानगरपालिका





पुणे महानगरपालिका, पुणे

PUNE MUNICIPAL CORPORATION

CHIEF ENGINEER DEPARTMENT
NOTICE INVITING TENDERS (N.I.T) YEAR 2025-26

Tender Sale Date:- 14-05-2026 to Date 08-06-2026 upto 02:30 PM

Bid Submission Start & End Date :- 14-05-2026 to Date 08-06-2026 upto 02:30 PM Technical Envelope Opening Date :- 09-06-2026 03:00 PM

Tender No.	Name of Department	Name of Work	Cost of Tender Document (Rs.)	Estimated Cost (Rs.)	EMD Amount Rs.	Work Period (Month)	Concern Contact Person
PMC/ELECTRICAL/2026/20	Electrical	Providing MSEDCL Supply to 127 MLD Naidu Sewage Treatment Plants of Pune Municipal Corporation Funded by JICA project	Rs. 17879/-	Rs. 52893908/-	Rs. 264469.5/-	12	Sandeep Sapkale 9689931068

- A) All details of Terms & Conditions of above works are incorporated in tender documents which is available on website www.mahatenders.gov.in Sale & acceptance is available by online system only. Tender needs to be submit in two envelope format.
- B) If sales or submission not been available on last day also & it is not been submitted will be sole responsibility of tenderer.
- C) Online tender process information will be available at Electrical, Pune Municipal Corporation.
- D) As per office order No. 32, dated 22/04/2016 EMD deposit amount will be acceptable through ECS/RTGS/NEFT Online Banking only.



पुणे महानगरपालिका, पुणे

Ashok Kedari
कार्यकारी अभियंता
कार्यालय (विद्युत)

पुणे महानगरपालिका

